広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

２０２４年１１月２９日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＶ充電で限定品の特製オリジナルモバイルバッテリーなどが当たる！

「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ冬のプレゼントキャンペーン」実施

 当社（社長：山口 敦治）は、１２月２日（月）から１月３１日（金）までの間、ＥＶ充電経路

サービス「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電器をご利用いただいたお客様を対象に、

オリジナルグッズなどが当たる「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ冬のプレゼントキャンペーン」

（以下、「本企画」）を実施しますので、お知らせいたします。

本企画は、基本料金が無料かつ多彩な決済手段などで便利な「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」

をより多くのお客様にご体感いただき、お客様への日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて開催する

キャンペーンになります。上記期間中、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電器を利用して

２，５００円（税込）以上ご利用いただいたお客様の中から抽選で合計１００名様に「ＥＮＥＯＳ

Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓオリジナルモバイルバッテリー」または「えらべるＰａｙ１，０００円分」

をプレゼントいたします。

当選のチャンスは、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」に会員登録のうえご利用いただいた

方にあります。２，５００円（税込）毎に一口の応募となりますので、使えば使うほど当選確率

が上がります。会員登録がお済みでない方は、この機会にぜひ会員登録のうえご参加ください。

本企画の詳細については、キャンペーン特設サイト※１よりご確認いただけます。

「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電器の設置数は、おかげさまで１１月末に全国８００基

を突破いたしました。現在は敷地面積が小さいＳＳ等に設置が可能となる防爆構造適用急速充電器や、

より充電時間が短縮されるハイパワー充電器等の開発を進めており、お客様の利用価値向上に繋がる

充電器ラインナップの拡充に向け取り組んでおります。

当社は今後も、長期ビジョンに掲げている「エネルギー・素材の安定供給」と「カーボンニュートラル

社会の実現」との両立に向け挑戦するために、全国約１２，０００か所のＳＳネットワークを活かして、

ＥＶユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいります。

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

※１ 「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ冬のプレゼントキャンペーン」特設サイト

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/campaign/winter24

＜本企画概要＞

名称 「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ冬のプレゼントキャンペーン」

対象期間 ２０２４年１２月２日（月）～１月３１日（金）

内容

上記期間中に「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電器のご利用合計

２，５００円（税込）を１口として、抽選で合計１００名様に「ＥＮＥＯＳ

Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓオリジナルモバイルバッテリー」または「えらべる

Ｐａｙ１，０００円分」をプレゼント

抽選条件

以下、全ての条件を満たすお客様が対象となります。

（１）ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ会員であること

（２）ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ急速充電器および普通充電器を、

対象期間中に合計２，５００円（税込）以上ご利用いただくこと

（３）対象決済手段をご利用いただくこと

（４）対象期間中にエントリーいただくこと

当選賞品

１等  ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ

オリジナルモバイルバッテリー （２０名様）

  (前面）    (背面)

                  （賞品イメージ）

２等  えらべるＰａｙ１，０００円分 （８０名様）

対象決済手段 ・ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓアプリ

・ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ充電会員カード

・ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓに連携したＥｎｅＫｅｙ

・会員ワンタイムパスワード

対象充電器 ・ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ急速充電器

・ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ普通充電器

その他

・当選者の発表は当選商品の送付をもってかえさせていただきます

・１等は会員登録をされているご自宅等宛てにお届け、２等はキャンペーン

応募時にご登録いただいたメールアドレス宛てにお送りいたします

以 上

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/campaign/winter24

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

＜問い合わせ先＞

本企画並びにＥＮＥＯＳ

Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ

に関するお問い合わせ

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ コールセンター

 ＴＥＬ：０１２０―７５－２３４５

受付時間：①充電器のご利用に関するお問い合わせ

２４時間３６５日

      ②充電会員サービスに関するお問い合わせ

土・日・祝日・年末年始を除く９：００～１８：００

●アプリダウンロードはこちら

https://eneos-charge-plus.go.link/4YMaj

●「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の特設 HPはこちら

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/

●「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の公式 Xはこちら

https://x.com/eneos_ecp

https://eneos-charge-plus.go.link/4YMaj
https://www.eneos.co.jp/chargeplus/
https://x.com/eneos_ecp